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Anotatsiya: Bu maqolada zamonaviy axborot texnalogiyalari rivoji haqida, 

yurtimizga kirib kelishi, axborot vositalarining yurtimizdagi rivoji haqida ma’lumotlar 

berilgan. 
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Анотатция: Эта статья о развитии современных информационных 

технологий, о приходе в нашу страну, развитии средств массовой информации в 

нашей стране предоставленная информация.  
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KIRISH 

XXI asr – texnika-texnalogiyaning yuksak taraqqiyotga, ilm-fanning ulkan 

yutuqlarga erishish davri bo’ldi. Globallashgan davni axborot texnalogiyalarsiz 

tasavvur etib bo’lmay qoldi. Uning hayotimizga kun sayin singib borishi tabiiy 

ehtiyojlardan biriga aylandi. Axborot texnalogiyalari shiddat bilan ijtioiy hayotning 

barcha jabhalarini egalladi. Ulkan taraqqiyot asrida yer yuzzuning qaysi chekkasida 

qanday voqea sodir bo’lmasin baridan bir zumda xabar toppish oddiy hol bo’lib qoldi. 

Bunday ‘shiddat’ning  esa yosh avlodga ham ijobiy, ham salbiy ta’siri borligini 

unutmaslik ma’naviyati yuksak millatning har bir vakili, ayniqsa, pedagoglari 

zimmasidagi ma’sulyat hissini oshiradi.  

Xalqimizda ‘O’qituvchi- millat tarbiyachisi’ – deb bejizga aytilmagan. Har bir 

pedagog bugun talabalarning yetuk malakali muttaxasis, shu bilan birga shu millat, shu 
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yurtga nafi tegadigan ma’naviyati hamda burchni chin dildan his etmog’i lozim. Zero, 

birinchi Prizidentimiz ta’kidlaganlaridek, inson qalbiga yo’l avvalo, ta’lim-tarbiyadan 

boshlanadi. Shuning uchun qachonki bu haqda gap ketsa, ajdodlarimiz qoldirgan 

bebaho merosni eslash bilan birga, ota-onalarimiz qatori biz uchun eng yaqin bo’lgan 

yana bir buyuk zot-o’qituvchi va murabbiylarning oliyjanob mehnatini hurmat bilan 

tilga olamiz.  

Biz yurtimizda yangi avlod, yangi tafakkur sohiblarini tarbiyalashdek 

mas’ulyatli vazifani ado etishda birinchi galda anashu mashaqqatli kasb egalariga 

suyanamiz va tayanamiz, ertaga o’rnimizga keladigan yoshlarning ma’naviy dunyosini 

shakllantirishda ularning xizmatini naqadar beqiyos ekanini o’zimizga yaxshi tasavvur 

qilamiz.’[ 1,130 ]. 

O’zbekiston Respublikasida internet rivoji bevosita mamlakat taraqqiyoti bilan 

uzviy bo’glanadi. U o’zida zamonaviy davlat va aholi turmush tarziga xos barcha 

bosqichlarni aks ettiradi. O’zbekistonda internet rivojini quyidagi asosiy davrlarga 

bo’lishi mumkun: 1990-yillar boshi. UUCP ma’lumotlar uzatish tizimida elektron 

pochta orqali ma’lumot almashish imkoni paydo bo’ldi.  

Foydalanuvchilar analog modemlar yordamida Moskvaga yoki boshqa 

shaharlararo qo’ng’iroqni amalga oshira boshladilar. Muayyan yo’nalishlar bo’yicha 

texnalogiyalar analogdan raqamli shaklga o’ta boshladi. Naytov hamda uzNet 

provayderlari faqatgina yuridik shaxslar uchun raqamli modemlar orqali internet 

xizmatlarini ko’rsata boshladi. Internatdan foydalanish tariflarini trafikka binoan 

belgilash amalyoti boshlandi. Internet tarmog’i orqali ovozli aloqa o’rnatish tajribasi 

qo’llandi. Sarkor Telecom provayderi Radio Ethernet simsiz tarmoq joriy qildi. Trans-

Osiyo-Yevropa (TAYe) optik aloqa ma’lumotlar uzatish tarmog’idan foydalanila 

boshladi. 1999 yil. O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining N/52-sonli 

qarori imzolandi 

Axborot-kamumunikatsion vositalari talabalarning mafkuraviy immunitetini 

shakllantirib, mustahkamlab borishda ham muhum ahamiyat kasb etadi. Talaba turli 

saytlar orqali o’ziga kerak bo’lgan bilim manbaiga, axborotlarga ega bo’ladi, kun 

yangiliklari bilan tanishib boradi. Bugungi kunda axborot texnalogiyalari imkonyati 

tobora kengayib borishi natijasida yoshlar ajdodlarimizning ulkan ma’naviy merosidan 

ham bahramand bo’lishi imkoniga bo’lishmoqda. Har bir imkonyat manbaining ijobiy 

jihatlari qanchalik ko’p bo’lmasin, uning, albatta, salbiy tomonlari ham nazardan 

chetda qoldirib bo’lmaydi. Jumladan axborot-texnalogiya  vositalari talaba uchun 

cheksiz imkonyatlarni in’om etgani holda ba’zi yot g’oyalar bilan to’ldirilgan  sayt 

ma’lumotlari ularning  ma’naviy olamiga tahdid solishi ham ehtimoldan xoli emas. Har 

qanday taraqqiyot mahsulidan ikki xil maqsadda foydalanish mumkun. Loqaydlikka 

berilgan millat yoshlarning porloq kelajagini boy berishi tabiiy. Bugun axborot 

maydonidagi hakatlar shu qadar tezkorki, bu voqea bizdan juda olisda sodir bo’libdi, 
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uning bizga aloqasi yo’q deb, beparvo qarab bo’lmaydi. Zotan, ana shunday kayfiyatga 

berilgan xalq taraqqiyotda juda orqada qolib ketishi hech gap emas. Yoshlari ma’nan 

kuchli, bilimli, sezgak, yaratuvchan bo’lgan yurtning, millatning yutuqli aslo sarhad 

bilmaydi. 
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